

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. OIN/000011/2021/DIL

1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I**

Zastoupen: **Ing. Františkem Pilným, MBA**, starostou města Chrudim

IČO 00270211
DIČ CZ00270211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120
Zdeněk Karas telefon: 469 657 124

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:

Název: VHS technology a.s.
Sídlo společnosti Chotějovice 166, 418 04 Světec
Doručovací adresa Chotějovice 166, 418 04 Světec

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

- a) smluvních [redacted] členka představenstva
b) technických [redacted]
c) odpovědný zástupce živnosti provádění staveb, jejich změn a odstraňování (odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. v oboru vodního hospodářství a krajinného inženýrství)
[redacted]
d) hlavní stavbyvedoucí - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. v oboru vodního hospodářství a krajinného inženýrství
[redacted]
e) stavbyvedoucí / technik odpovědný za odborné vedení stavby
[redacted]

Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
IČ: 27347753
DIČ: CZ27347753

Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 219118345/0300
(dále jen zhotovitel)

Stavba: „Medlešice – Vestec – kanalizační výtlač, oprava metodou relining“

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000011/2021/DIL ze dne 24.06.2021, akce „Medlešice – Vestec – kanalizační výtlač, oprava metodou relining“.

1.1

Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.18, který zní:

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně skrytých konstrukcí, je nutné vyřešit následující práce a dodávky: Dle zjištění, že původní potrubí není vyrobeno z oceli, jak se původně předpokládalo, ale z PVC, je nutné potrubí v celé trase doplnit o signalizační vodič, z důvodu zajištění možnosti vytyčení trasy potrubí v budoucnu. S ohledem na materiál původního potrubí dochází rovněž k upřesnění provedení fixačních bodů na potrubí pomocí elektrospojek, ocelových opěrných desek a nízkoexpanzní PUR pěny. Též je třeba provést demontáže a zpětné montáže nově nalezených vzdušníků. Dále dochází k odpočtům dodávky a montáže distančních kroužků, na jejichž použití budoucí provozovatel, AD a TDS netrvalí. Podrobnosti viz příloha.

2.1

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Původní sjednaná cena	3 495 556,15 Kč	734 066,79 Kč	4 229 622,94 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.18. dodatku č. 1	118.872,60 Kč	24 963,24 Kč	143.835,84 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.18. dodatku č. 1	118.862,15 Kč	24 961,05 Kč	143.823,20 Kč
Celková smluvní cena	3 495 545,70 Kč	734 064,60 Kč	4 229 610,30 Kč

3. Závěrečná ustanovení dodatku č. 1:

- 3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000011/2021/DIL ze dne 06.09.2021 zůstávají beze změny.
- 3.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 3.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu.
- 3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne

Ve Světcí dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. František
Pilný, MBA

Digitálně podepsal Ing.
František Pilný, MBA
Datum: 2021.09.20
14:39:50 +02'00'

Mgr. Lenka
Ostrčilová

Digitálně podepsal
Mgr. Lenka Ostrčilová
Datum: 2021.09.17
08:39:25 +02'00'

.....
Ing. František Pilný, MBA
starosta města

.....
členka představenstva

vícepráce

32	K	877261101_R	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	44,000	299,00	13 156,00
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 17/PN10 spojek, oblouků nebo redukcí d 110				
33	M	28615977_R	<i>elektrospojka SDR 17 PE 100 PN 10 D 110mm</i>	<i>kus</i>	<i>44,000</i>	<i>295,44</i>	<i>12 999,36</i>
	PP		elektrospojka SDR 17 PE 100 PN 10 D 110mm				
	VV		"ve stavebních jámách"				
	VV		"počítáno 2ks na jámu"				
	VV		22*2		44,000		
32a	K	R	Montáž ocelových opěrných desek	kus	44,000	100,00	4 400,00
33a	M	R	<i>ocelová opěrná deska tl. 8 mm</i>	<i>kus</i>	<i>44,000</i>	<i>515,00</i>	<i>22 660,00</i>
	VV		"ve stavebních jámách"				
	VV		"počítáno 2ks na jámu"				
	VV		22*2		44,000		
59a	K	850355121	výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200	kus	2,000	4 080,00	8 160,00
54	K	857264892_R	Demontáž a montáž vzdušníku na kanalizačním výtlaku	kus	2,000	1 080,00	2 160,00
	PP		Demontáž a zpětná montáž vzdušníku na kanalizačním výtlaku v šachtě				
42	K	877265201_R	Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 110	kus	4,000	299,00	1 196,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 17/PN10 spojek nebo oblouků d 110				
60a	M	28654410	<i>příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 110</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>726,00</i>	<i>2 904,00</i>
61a	M	28653150	<i>nákrůžek lemový PE 100 SDR17 110 mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>324,00</i>	<i>1 296,00</i>
33	M	28615977_R	<i>elektrospojka SDR 17 PE 100 PN 10 D 110mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>295,44</i>	<i>1 181,76</i>
34	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	1 060,00	2 120,00
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100				
35	M	55253516	<i>tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/16 T-kus DN 100/80</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 938,90</i>	<i>3 877,80</i>
	PP		tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/16 T-kus DN 100/80				
62a	M	23170001	<i>montážní pěna PUR nízkoexpandní</i>	<i>litr</i>	<i>20,000</i>	<i>312,00</i>	<i>6 240,00</i>
63a	K		montáž pěny PUR	litr	20,000	100,00	2 000,00
64a	K		signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí - materiál pozink 4/5	m	2 486,400	13,88	34 511,23

celkem

118 862,15

méněpráce

40	K	857262159_R	Montáž distančních kroužků	kus	498,000	-50,00	-24 900,00
41	M	56652689	<i>Distanční kroužky DN110/200</i>	<i>kus</i>	<i>498,000</i>	<i>-188,70</i>	<i>-93 972,60</i>
	W		"počítáno po 5m"				
	W		2486,4/5		497,280		
	W		498		498,000		
			celkem				-118 872,60